
 

 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І сесія VIIІ скликання 
(І пленарне засідання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  08 грудня 2020 року                                                             смт Високий 
 
Про початок повноважень  
Височанського селищного голови 
Харківського району Харківської області 

 

Заслухавши інформацію секретаря Височанської селищної 
територіальної виборчої комісії Харківського району Харківської області 
Шевченко В.Ю. про результати виборів Височанського селищного голови та 
обрання на посаду Височанського селищного голови Харківського району 
Харківської області Мороза Олександра Васильовича, керуючись ч. 1 ст. 42 та 
ч. 2 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10,11, 
14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»  
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Інформацію секретаря Височанської селищної територіальної 

виборчої комісії Харківського району Харківської області Шевченко В.Ю. про 

результати виборів Височанського селищного голови та обрання на посаду 
Височанського селищного голови Харківського району Харківської області 
Мороза Олександра Васильовича взяти до відома. 
          2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, 
складену Височанським селищним головою Морозом Олександром 
Васильовичем, вважати його таким, який вступив на посаду. 

 3.    Видати Морозу Олександру Васильовичу посвідчення Височанського 
селищного голови Харківського  району Харківської області. 

 

 

Селищний голова                          Олександр МОРОЗ 
 

 


